
REPUBLIKA B SHQIPE~SE 
BAsHKlA E QYTETIT 

KORCE 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 
I ~ ~ S H I L L I  I BASHKISE 

KORCE 

VENDIM 

MBI DHENIEN E NDIH&S EKONOMIKE 

PER PERIUDE@N 1-30 QERSHOR 2008 

Kbhilli i Bashkise nB mbledhjen e tij ti5 dates OQ pasi mori nE shqyrtim 
relacionin e paraqitur nga Drejtoria e Ndihmes Ekonomike si dhe duke u mbeshtetur 
ne ligjin 9355 date 10.03.2005 dhe VKM 787 date 24.12.2005 dhe udhezimet ne 
zbatim te tjj si dhe duke marre parasysh mendimet e keshilltareve: 

V E N D O S I :  

Gjate ketij muaji prane Drejtorise se Ndihmes Ekonomike paraqiten 
kerkese familjet si me poshte.Nga dokumentacioni i paraqitur si dhe nga verifikimet e 
kryera konldudojme dhe propozojme se : 

Pamilje pretenduese per periudhen 1-30 qershor 2008 q& kan& paraqitur 
kerkese prane seksionit. 1308 

-Familje perfituese 
Nga keto: 

-PerfitojnE ndihme te plot& 
LL " te pjestshme 

Vetem per kete muaj jane paraqitur 
Te rinj te paster 

Adresa : Rr."28 Nentori" T: 00355 82 42004 F: 00355 82 42082 143353 bashkiko@albmail.com 
ICorqe, Albania 
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Nga keto: 
-Perfitojn& ndihme te plote 2 

66 " t& pjeseshme 0 

T& rifutur t& paster 6 
Nga kito: 

-Perfitojne ndihme tE plot& 6 
66 " te pjeseshme 0 

Per kEt& muaj i jane drejtuar Kishillit te Bashkise familje 0 
Fondi ne 000Aeke 3750 
PaaftEsia per kZt& muaj 
-TE paaft& 911 
-Kujdestari 103 
Fondi ne 000Aeki 8310 
-TC verber 174 
-Kujdestari per tE verb& 75 
Fondi ne OOOAeke 2068 
-Paraplegjikii dhe tetraplegjikii 52 
-Kujdestari 51 
Fondi ne 000neke 1305 
Invalide gjithsej 1450 
Fondi gjithsej 000neke S'KA ARDHUR 
Do te trajtohen me shtesen e energjise elektrike per muajin 
QERSHOR 

TE MOS TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE 
1.FAMILJET QE NUK KANE PLOTESUAR DEKLARATEN SPECIFIKE 

PER KETE MUAJ 
RAJONI 1 RAJONI 2 
1 1. 
2. 

RAJONI 3 
1.D 382 BASHKIM LESKOVIKU 
2 D 2343 NEVRUS RUSHAN 
3. 
4. 
5. 

Rajoni 1 
Rajoni 2 
Rajoni 3 

2 Farnilje 
0 66 

0 " 

------------------------------- 
Gjithsej 2 familje 

2.FAMILJE QE NUK TRAJTOHEN SEPSE KANE PJESETARR NE 
EMIGRACION 
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RAJONI 1 RAJONI 2 

RAJONI 3 

Rajoni 1 
Rajoni 2 
Rajoni 3 

0 familje 
0 6  b  

0 " 

Gjithsej 0 familje 

3.FAMILJE QE NUK DO TE TRAJTOHEN SEPSE KANE PJESETARE TE 
PUNRSUAR 
RAJONI 1 RAJONI 2 
1. 1 .D 1 95 8 BARDHYL BIBAJ 
2. 2. D.ALFRED KAMENICA 

RAJONI 3 

Rajoni 1 
Rajoni 2 
Rajoni 3 

2 familje 
0. b 6  

0. b 6  

Gjithsej 2 familje 
4.FAMILJE QE NUK DO TE TRAJTOHEN SEPSE KANE PJESETARE TE 

VETPUNESUAR. 
RAJONI 1 
RAJONI2 
RAJONI 3 

Rajoni 1 
Rajoni 2 
Rajoni 3 

0 familje 
0 " 
0 " 

Gjithsej 0 familje 

5.FAMILJE QE NUK DO TE TRAJTOHEN SEPSE KANE LICENCE 
RAJONI 1 
RAJONI 2 
RAJONI 3 

Rajoni 1 
Raj oni 2 
Rajoni 3 

0 familje 
0 6 6  

0 b 6  

Gjithsej 0 familje 
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6.FAMILJE QE NUK DO TE TRAJTOHEN SEPSE KANE  TO^ 
Rajoni 1 
Rajoni 2 
Rajoni 3 

Rajoni 1 
Rajoni 2 
Rajoni 3 

0 familje 
0 familie 
0 familie 

Gj ithsej 0 familje 

7.FAMILJE QE NUK DO TE TRAJTOHEN SEPSE KANE MAKINE 
Rajoni 1 
Rajoni 2 
Rajoni 3 

Rajoni 1 0 familje 
Rajoni 2 0 b b  

Rajoni 3 0 b b  

Gjithsej 0 familje 
8.FAMILJE QE KANE MASHTRUAR 

Rajoni 1 
Rajoni 2 
Raioni 3 

Rajoni 1 0 familje 
Raj oni 2 0 familje 
Rajoni 3 0 familie 

Gjithsej 0 farnilje 

9.FAMILJE QE HIQEN PER ARSYE TE NDRYSHME 
RAJONI 1 

1 .D 
2.D 

RAJONI 2 
RAJONI 3 

Rajoni 1 0 familje 
Rajoni 2 0 LL 

Rajoni 3 0 L L  

.................................. 
Gjithsej 0 familje 
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PER KETE MUAJ DALIN NGA SKEM4 4 
FAMIL JE 

FAMILJET OE DO TE H Y ~ E  NE SKEME PER BTE MUAJ 
1.TRAJTOHEN SI RASTE TE PASTRA PER  HE^ TE PA& 

Rajoni 1 
1. D. 
2.D 
3.D 
4.D 

Rajoni 2 
1. D 2686 KOSTA A.MORAVA 1 K (Familj e e re ) 

Rajoni 3 
l.D .2773 ARBEN T BANDILLI 7 KPlF5 (Familje e re ) 
2.D. 
3.D 

Rajoni 1 0 familje 
Rajoni 2 1 " 
Rajoni 3 1 familje 

Gjithsej 2 familje 
2.FAMILJE QE DO TE RIKTHEHEN NE SKEMEN E NDIHMES 
EKONOMIKE. 

Rajoni 1 
1 .D 1767 THANAS M GJERGO 2KP 1 (Kthirn pas 3 muaj sh) 
2.D 1 141 NEVRUS A.ADEMI 1 K ( Kthim nga burgu) 

Rajoni 2 
1 .D 2556 GJERGJI TH XEGA 4KP 1F2(Kthim pas nje muaji) 

Rajoni 3 
l.D 39 ALMA H TUSHIN 2KP1 (kthim pa dokurnenta) 
2.D 1588 TOMOR B BAME 4KP2F1( ,, , , 1 
3.D 25 19 ESAT H KOVACI 4KP2F1 ,, 9 ,  

Rajoni 1 2 familje 
Rajoni 2 1 familje 
Rajoni 3 3 familie 
Gjithsej 6 familje 

1.Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Drejtoria e Ndihmes Ekonomike. 
2.Ky vendim hyn ne fuqi menjehere. 

K r y e t a r e  
Rajmonda NASE 

Dixh
ita

liz
ua

r n
ga

 Q
en

dra
 Ç

IP
 

 

www.in
foc

ip.
org




